Kiên Lương, giảm 84,6m2 so với diện tích ghi trong giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, diện tích đất đo đạc thực tế còn lại là 27.815,4m2. Quyền sử dụng đất 

tọa lạc tại ấp Núi Trầu, xã Hòa Điền, huyện Kiên Lương, tỉnh Kiên Giang. 

2. Giá khởi điểm của tài sản là: 551.377.479 đồng (Năm trăm năm mươi 

một triệu ba trăm bảy mươi bảy nghìn bốn trăm bảy mươi chín đồng).   

Lưu ý: Giá khởi điểm của tài sản nêu trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, 

các loại thuế, phí, lệ phí. Người mua tài sản chịu thuế, phí, lệ phí theo pháp luật 

quy định và tự liên hệ các cơ quan chức năng để làm thủ tục sang tên, chuyển